IR 级氟化钙 CaF2 等边棱镜 0.13-10um 30 x 30 x 30mm 等
边 厚度 30mm
产品描述
氟化钙广泛应用于光谱 CaF2光学视窗，CaF2棱镜和 CaF2 透镜。 te 别是高纯度
的氟化钙（CaF 2）在 UV 和 UV 准分子激光窗口中的使用。 氟化钙（CaF2）可以
掺杂有铕（Eu）作为γ射线闪烁体。所有 CaF2 透射在红外中没有吸收带。根据
透射范围，氟化钙有多种质量等级。
产品型号

及红外线。 避免在 IR 级中在 0.3μm 和 0.19μm 至 0.25μm 处的吸收。
VUV等级 - 0.13μm 至 10μm
通过使用分析级合成生产的原料，Crystran VUV 级保证传输到真空紫外部分的光
谱延伸到材料的理论极限。
Eximer 级别 - 157nm，193nm，248nm 选择 Crystran Eximer 级别是从高纯度原料
制造的纯晶锭提供的，以确保在高功率激光使用下的 zui低吸收。通过在特定的
准分子波长下通过长路径长度的透射来测试晶体的内部吸收。
等级 透射范围 品质
IR 级 0.40~10.0um 中等纯度
UV 级 0.19~10.0um 高纯度
VUV 级 0.13~10.0um 很高纯度
准分子级 0.13~10.0um 很高纯度
拉曼级 0.13~10.0um 无荧光
订购信息
订购型号 规格 A=B H CaF2 等级
CAFPRISM15-45 15 x 15 x 15mm 直角 15mm（±0.1mm） 30mm IR Polished
CAFPRISM15-60 15 x 15 x 15mm 等边 15mm（±0.1mm） 15mm（±0.1mm） IR Polished
CAFPRISM25-45 25 x 25 x 25mm 直角 25mm（±0.1mm） 25mm IR Polished
CAFPRISM25-45U 25 x 25 x 25mm 直角 25mm（±0.1mm） 25mm UV Grade
CAFPRISM25-60 25 x 25 x 25mm 等边 25mm（±0.1mm） 25mm（±0.1mm） IR Polished
CAFPRISM30-45 30 x 30 x 30mm 直角 30mm（±0.1mm） 30mm IR Polished
CAFPRISM30-60 30 x 30 x 30mm 等边 30mm（±0.1mm） 30mm（±0.1mm）
IR Polished